
 

 

 
2020 年 3 ⽉ 2 ⽇ 

受益者の皆様へ 
 

3 ⽉ 2 ⽇付の「弊社投資信託の基準価額の下落について」訂正にかかるお知らせ 
 

平素より弊社投資信託をご愛顧賜り、厚くお礼申しあげます。 

この度、農林中⾦＜パートナーズ＞つみたてＮＩＳＡ⽶国株式Ｓ＆Ｐ５００につきまして、2020 年 2 ⽉

28 ⽇（⾦）の基準価額下落に関するレポートの記載内容に⼀部誤りがございました。つきましては、下記の通

り訂正させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

【訂正内容】 

レポートについて、「〇市況動向」の記載を、以下の通り修正させていただきます。 

 

 

【誤】 

2 ⽉ 27 ⽇（⽊）から 28 ⽇（⽕）にかけて、（以下略） 

 

【正】 

2 ⽉ 27 ⽇（⽊）から 28 ⽇（⾦）にかけて、（以下略） 

 
 

以上 



 

 

 
2020 年 3 ⽉ 2 ⽇ 

受益者の皆様へ 
 

3 ⽉ 2 ⽇付の「弊社投資信託の基準価額の下落について」訂正にかかるお知らせ 
 

平素より弊社投資信託をご愛顧賜り、厚くお礼申しあげます。 

この度、農林中⾦＜パートナーズ＞⽶国株式 Ｓ＆Ｐ５００インデックスファンドにつきまして、2020 年 2 ⽉

28 ⽇（⾦）の基準価額下落に関するレポートの記載内容に⼀部誤りがございました。つきましては、下記の通

り訂正させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

【訂正内容】 

レポートについて、「〇市況動向」の記載を、以下の通り修正させていただきます。 

 

 

【誤】 

2 ⽉ 27 ⽇（⽊）から 28 ⽇（⽕）にかけて、（以下略） 

 

【正】 

2 ⽉ 27 ⽇（⽊）から 28 ⽇（⾦）にかけて、（以下略） 

 
 

以上 


